FÖLIA, æ, f. 1., idem ac folium. *Isid. 17. Orig.* 9. 105. et *Dynam.* 1. 21. et 28.; 2. 9, et 10. *Diosc.* 1. 104., 2. 131. et al.

FÖLIÖLUM, i, n. 2. (dem. a folium) parvum folium. *Arn. Nat.* 2. 59. *Ps. Apul. Herb. Greg. Tur. Hist. Fr.* 10. 16.

FOLLEX, i. q. follis. *Gloss.* II. 72. 51. *Vulg.* « *follex; θύλακος, καρπίου ἀσκός* ».

FOLLICÄTÖ, önis, f. 3. (follico), est actus se contrahendi et dilatandi. *Chiron*. 502. « *(Jumentis) evenit dum potionantur, ut tussiant et... folli(cale)ti gravis superveniat* ». *Ibid.* 736. « *donec follitum corporis se temperet* ».

FOLLINUS, a, um, adject. (follis), ad utrem pertinens. *Prisc. gramm.* II. 78. 24.

FOLLITUS, a, um, adject. (follis), folle indutus. V. in *Lexic.* voc. *FOLLITIM*, ubi ad locum. *Plaut. Epid.* 3. 2. 14. (= v. 351.) nunc legend. *follitum ductitabo*, non autem *follitum*, ut est ibi.

FÖMEN, inis, n. 3. (foveo), i. q. fomentum. *Gloss.* V. 202. 6. fomen: nutrimentum. Add. *Carmen de Bæbiani baptismo* 28. (Brandes, Archiv. 6. [1889] 46. 168.)

FÖRÄLIS, e, adject. (forum), ad forum pertinens, forensis, ut *Greg. M.* 1. *Epist.* 60. 62. et 67. « *litigia foralia* » et 3. 57. « *foralis strepitus* ».

FÖRÄNUS, a, um, adject. — ¶ 1. a forum. *Schol. Hor. 1. Sat.* 6. 86. « *Argentarium dicimus eum, qui habet summam olivarum, a quo accipiunt forani; coactorem, qui exigit nummos a circumforanis* ». — ¶ 2. a foras. *Op. imperf.* in *Math.* 40. p. 857. « *forani lapides* ».

FÖRASMURÄNEUS, a, um, adject. (foras et murus) extramuranus. *Greg. Tur. Hist. Fr.* 5. 11.

FÖRÄTURA, æ, f. 1. (foro), i. q. foramen. *Augustin. Serm.* 28. 4. *Mai* « *Compaginem palmarum (Christi) rumpit violentior foratura clavorum* ».

FORCO, æ, f. 1., instrumentum ad ferendum aptum. *Gloss. Placid.* V. 22. 2. « *Forco, quam nunc falliscum appellamus, nunc culter, alias securis, qua pontifices in Sacris utuntur, dicta ab eo, quod feriendo petat* ».

FÖREČÜLÆ, arum, f. plur. 1., nom. demin. a *fore*s, ostiola, foricula. *Paul. Fest.* 84. 15.

FÖRFICÄTÖ, önis, f. 3. (forficæ), i. q. fragranzia, ut *fragratio pomorum*. *Apon.* 9. p. 184.

FÖRÄGUS, recurvatio poplitis quæ et suffragatio. *Gloss. Scalig.* V. 600. 2. (Cf. *Osb.* 243.).

FRATRO, as, are, n. 1. (frater), idem ac fraterculo. *Paul. Fest.* 91. 1., ubi cit. *Plaut. frg.* VIII. *Friol.* Item *Gloss. Placid.* V. 22. 28.

FRAUDÜLENTIA, æ, f. 1. (fraudentus). V. voc. in *Lexico*. — Monemus ap. *Plaut. Pseud.* 582. nunc pro *fraudulentia* legend. esse *malitia fraudulenta*.